
第3回みやぎ湯めぐりウルトラマラソン大会結果 チャレンジコース

順位 ゼッケン氏名 ゴール記録 距離(km)

 1位 C2 安孫子　亮  10:30:33.72 115.7

 2位 C35 橋本　貴全  12:06:37.03 115.7

 3位 C24 杉下　博一  12:33:35.78 115.7

 4位 C43 三塚　崇  12:48:18.39 115.7

 5位 佐々木　智香子  13:41:46.56 115.7

 6位 C13 大和田　高士  13:47:11.93 115.7

 7位 C31 千葉　正道  14:10:31.62 115.7

 8位 C40 松井　一葉  14:10:53.51 115.7

 9位 C39 前田　俊弘  14:36:51.88 115.7

 10位 C14 小倉　裕子  14:44:07.79 115.7

 11位 C41 松永　じん  14:49:07.75 115.7

途中棄権 C38 保坂　武  12:31:34.10 101.0

途中棄権 C8 江口　晋悟  11:04:06.96 89.6

途中棄権 C22 佐藤　史崇  11:18:19.23 89.6

途中棄権 C29 田中　健吾  11:35:12.84 89.6

途中棄権 C17 片平　大樹  11:40:39.18 89.6

途中棄権 C16 小澤　晶  11:44:29.05 89.6

途中棄権 C28 武田　雄介  12:22:33.36 89.6

途中棄権 C45 森谷　明代  7:43:49.49 72.4

途中棄権 C15 小倉　亮  8:43:39.63 72.4

途中棄権 C33 中川　大征  9:09:28.75 72.4

途中棄権 C25 鈴木　敬二  9:11:28.32 72.4

途中棄権 C26 鈴木　知基  9:16:50.99 72.4

途中棄権 C3 石田　貴幸  9:20:16.76 72.4

途中棄権 C32 坪谷　大祐  9:26:07.54 72.4

途中棄権 C23 庄司　浩  8:22:15.81 64.2

途中棄権 C36 福井　重広  8:35:34.36 64.2

途中棄権 C42 松本　慈  8:44:05.79 64.2

途中棄権 C9 遠藤　則世  8:49:19.58 64.2

途中棄権 C47 脇　晃  6:54:25.25 55.8

途中棄権 C11 大里　雅洋  6:58:05.82 55.8

途中棄権 C1 安達　好彦  4:45:59.51 42.5

途中棄権 C10 及川　浩二  4:46:12.48 42.5

途中棄権 C4 石田　貴幸  4:53:38.29 42.5

途中棄権 C27 高橋　一徳  4:55:17.15 42.5

途中棄権 C20 小平　幸男  5:01:15.57 42.5

途中棄権 C7 上野　圭  5:04:40.34 42.5

途中棄権 C18 鎌倉　明子  5:07:18.08 42.5

途中棄権 C30 田畠　実  5:24:09.07 42.5

途中棄権 C6 上田　三喜男  5:42:23.64 42.5

途中棄権 C34 西村　邦生  5:44:05.69 42.5

途中棄権 C44 ムン　サダ  5:45:12.08 42.5

途中棄権 C19 倉地　和久  6:57:32.68 42.5

途中棄権 C37 藤原　真雄  2:39:03.18 30.9



第3回みやぎ湯めぐりウルトラマラソン大会結果 チャレンジコース CP通過記録

総合順位 ゼッケン 氏名 仙台ハイランド(8.8km) 順位 秋保大滝(17.5km)順位旧本砂金小学校(30.9km)順位川崎町FM(42.5km)順位じゃっぽの湯(55.8km)順位エコーライン(64.2km)順位神の湯(72.4km)順位道の駅村田(89.6km)順位みちのく社の湖畔公園(101.0km)順位釜房ダム管理所バス停(110.2km)順位秋保ワイナリー(115.7km)順位

 1/44 C2 安孫子　亮  47:00.81 5  1:32:10.97 4  2:38:39.89 3  3:36:00.93 2  4:48:03.20 1  5:42:18.63 1  6:19:56.63 1  7:52:11.92 1  9:01:27.71 1  9:57:31.86 1  10:30:33.72 1

 2/44 C35 橋本　貴全  55:22.56 16  1:49:37.59 19  3:09:25.12 15  4:15:59.49 10  5:38:22.50 6  6:36:13.78 4  7:18:19.87 4  9:08:30.14 3  10:30:31.91 2  11:32:21.33 2  12:06:37.03 2

 3/44 C24 杉下　博一  43:33.44 1  1:26:05.68 1  2:30:00.63 1  3:28:35.47 1  4:50:20.31 2  6:07:52.65 2  6:51:26.66 2  8:55:04.06 2  10:38:41.89 3  11:46:51.62 3  12:33:35.78 3

 4/44 C43 三塚　崇  49:04.54 7  1:39:50.82 7  2:52:29.55 6  3:56:39.06 5  5:19:49.55 3  6:22:58.49 3  7:12:03.84 3  9:14:54.88 4  10:40:10.98 4  12:08:06.10 4  12:48:18.39 4

 5/44 C21 佐々木　智香子 55:03.24 14  1:43:02.16 9  3:00:07.78 9  4:04:28.94 7  5:37:11.56 5  7:05:40.90 7  7:51:18.86 7  10:24:43.25 8  12:01:59.22 6  13:05:34.88 6  13:41:46.56 5

 6/44 C13 大和田　高士  57:45.30 24  1:50:37.11 22  3:09:40.11 16  4:20:17.91 12  5:53:41.97 8  7:08:31.01 9  7:57:16.13 9  10:01:20.98 5  11:47:09.17 5  13:03:43.37 5  13:47:11.93 6

 7/44 C31 千葉　正道  52:17.59 9  1:42:58.81 8  2:58:14.99 7  4:04:24.84 6  5:35:22.63 4  7:03:42.33 5  7:51:09.49 6  10:13:52.25 6  12:11:11.12 8  13:29:02.84 7  14:10:31.62 7

 8/44 C40 松井　一葉  58:34.97 27  1:50:01.70 21  3:13:10.58 18  4:25:50.43 15  6:02:14.48 11  7:17:57.35 10  8:03:08.92 10  10:17:48.56 7  12:03:17.81 7  13:30:21.08 8  14:10:53.51 8

 9/44 C39 前田　俊弘  55:24.60 17  1:47:43.45 16  3:09:17.28 14  4:23:01.56 14  6:07:54.48 13  7:26:52.59 12  8:26:37.55 13  10:41:21.97 10  12:33:01.47 10  13:53:50.06 9  14:36:51.88 9

 10/44 C14 小倉　裕子  1:03:13.30 40  1:57:50.05 37  3:25:55.95 33  4:43:11.41 25  6:30:37.16 18  7:58:42.61 15  8:57:08.93 18  11:16:20.32 13  12:49:32.41 12  14:04:57.27 11  14:44:07.79 10

 11/44 C41 松永　じん  54:12.39 11  1:43:12.19 10  2:58:39.19 8  4:06:33.43 8  5:44:14.75 7  7:06:30.29 8  8:13:51.82 12  10:45:20.36 11  12:35:23.02 11  13:54:49.28 10  14:49:07.75 11

途中棄権 C22 佐藤　史崇  1:00:46.68 36  1:56:36.91 35  3:22:46.73 30  4:41:17.57 23  6:33:54.48 20  7:59:32.42 16  8:52:38.77 17  11:18:19.23 14    

途中棄権 C16 小澤　晶  57:33.63 23  1:53:05.59 29  3:18:05.04 27  4:38:42.68 21  6:27:52.53 16  8:17:40.20 19  9:21:03.02 24  11:44:29.05 17    

途中棄権 C15 小倉　亮  1:04:02.82 42  2:01:25.85 40  3:33:30.61 36  4:53:35.29 31  6:51:25.06 25 通過確認済み   8:43:39.63 16     

途中棄権 C32 坪谷　大祐  46:33.30 3  1:34:37.69 6  3:03:28.90 10  4:28:39.98 16  6:28:42.12 17  8:20:44.22 21  9:26:07.54 25     

途中棄権 C47 脇　晃  56:35.84 19  1:49:53.93 20  3:13:15.52 19  4:32:37.68 19  6:54:25.25 27       

途中棄権 C38 保坂　武  45:05.73 2  1:28:53.35 3  2:36:25.09 2  3:45:40.86 3 通過確認済み   7:04:40.04 6  7:55:13.47 8  10:30:47.92 9  12:31:34.10 9   

途中棄権 C8 江口　晋悟  55:37.69 18  1:47:07.54 15  3:05:01.32 12  4:15:57.48 9  5:57:12.30 10  7:44:58.24 14  8:34:34.76 14  11:04:06.96 12    

途中棄権 C29 田中　健吾  1:03:11.83 39  2:01:09.99 39  3:36:38.12 38  4:56:29.79 34  6:49:36.29 22  8:19:46.12 20  9:16:58.39 22  11:35:12.84 15    

途中棄権 C17 片平　大樹  48:13.41 6  1:34:06.38 5  2:44:49.47 5  3:52:44.07 4  5:56:13.77 9  7:24:57.09 11  8:13:21.35 11  11:40:39.18 16    

途中棄権 C28 武田　雄介  55:06.21 15  1:44:16.52 12  3:05:09.49 13  4:20:14.31 11  6:05:28.02 12  7:30:41.14 13  8:35:54.51 15  12:22:33.36 18    

途中棄権 C45 森谷　明代  59:15.56 30  1:59:57.81 38  3:46:36.98 40  5:26:07.96 39 通過確認済み  通過確認済み   7:43:49.49 5     

途中棄権 C33 中川　大征  57:17.89 21  1:48:12.06 17  3:12:02.21 17  4:30:58.49 18  6:33:42.52 19  8:06:23.67 17  9:09:28.75 19     

途中棄権 C25 鈴木　敬二  51:12.17 8  1:43:16.55 11  3:03:34.98 11  4:21:39.60 13  6:22:40.22 14  8:08:57.25 18  9:11:28.32 20     

途中棄権 C26 鈴木　知基  59:35.58 33  1:52:56.07 27  3:16:04.37 21  4:38:38.83 20  6:40:49.52 21  8:28:32.47 24  9:16:50.99 21     

途中棄権 C3 石田　貴幸  57:16.73 20  1:52:49.00 26  3:17:12.70 23  4:40:59.46 22  6:51:14.17 24  8:28:20.83 23  9:20:16.76 23     

途中棄権 C23 庄司　浩  54:31.77 12  1:48:55.43 18  3:16:10.12 22  4:29:04.60 17  6:27:48.40 15  8:22:15.81 22      

途中棄権 C36 福井　重広  1:01:26.97 37  1:56:30.23 34  3:25:22.23 31  4:48:34.78 29  6:52:03.80 26  8:35:34.36 25      

途中棄権 C42 松本　慈  58:03.62 26  1:51:16.47 24  3:17:20.46 24  4:41:45.63 24  6:49:42.40 23  8:44:05.79 26      

途中棄権 C9 遠藤　則世  57:53.74 25  1:53:09.08 30  3:19:31.36 29  4:47:03.05 28  6:57:31.21 28  8:49:19.58 27      

途中棄権 C11 大里　雅洋  59:31.96 32  1:56:05.35 33  3:27:14.02 34  4:51:06.59 30  6:58:05.82 29       

途中棄権 C1 安達　好彦  59:16.87 31  1:53:00.13 28  3:17:56.58 25  4:45:59.51 26        

途中棄権 C10 及川　浩二  57:23.15 22  1:50:57.92 23  3:18:01.41 26  4:46:12.48 27        

途中棄権 C4 石田　貴幸  53:18.13 10  1:44:27.53 13  3:14:54.96 20  4:53:38.29 32        

途中棄権 C27 高橋　一徳  54:57.98 13  1:45:53.97 14  3:19:19.97 28  4:55:17.15 33        

途中棄権 C20 小平　幸男  1:00:16.87 35  1:56:00.97 32  3:28:11.64 35  5:01:15.57 35        

途中棄権 C7 上野　圭  58:57.65 28  1:53:18.28 31  3:25:37.64 32  5:04:40.34 36        

途中棄権 C18 鎌倉　明子  59:38.11 34  1:56:53.19 36  3:36:15.30 37  5:07:18.08 37        

途中棄権 C30 田畠　実  59:09.85 29  1:52:44.11 25  3:38:14.96 39  5:24:09.07 38        

途中棄権 C6 上田　三喜男  1:04:53.90 44  2:05:53.65 41  3:56:27.48 41  5:42:23.64 40        

途中棄権 C34 西村　邦生  1:02:09.19 38  2:07:23.70 42  3:58:25.88 42  5:44:05.69 41        

途中棄権 C44 ムン　サダ  1:03:14.59 41  2:16:54.61 43  4:10:12.78 43  5:45:12.08 42        

途中棄権 C19 倉地　和久  1:04:42.91 43  2:18:09.99 44  4:34:19.58 44  6:57:32.68 43        

途中棄権 C37 藤原　真雄  46:58.90 4  1:28:09.91 2  2:39:03.18 4         



第3回みやぎ湯めぐりウルトラマラソン大会結果 レギュラーコース

順位 ゼッケン氏名 ゴール記録 距離(km)

 1位 R26 坂田　敬之  12:02:56.81 104.7

 2位 R64 的場　日出加  13:20:27.82 104.7

 3位 R13 片山　正人  13:25:04.73 104.7

 4位 R18 木村　泰子  13:26:58.99 104.7

 5位 R59 松浦　真由美  13:46:46.33 104.7

 6位 R28 佐々木　謙介  13:59:00.90 104.7

 7位 R48 芳賀　広志  14:07:51.01 104.7

 8位 R40 田中　立夫  14:08:09.69 104.7

 9位 R60 松尾　千尋  14:19:56.04 104.7

 10位 R36 鈴木　健弘  14:21:31.62 104.7

 11位 R15 加村　雅柄  14:25:14.81 104.7

 12位 R47 野口　惠子  14:26:37.36 104.7

 13位 R61 松木　健司  14:29:34.13 104.7

 14位 R34 庄司　広之  14:29:35.91 104.7

 15位 R39 田代　梨花子  14:30:11.35 104.7

 16位 R35 杉山　修  14:36:33.16 104.7

 17位 R66 美濃和　信孝  14:39:55.98 104.7

 18位 R55 古山　秀之  14:52:29.12 104.7

 19位 R7 打座　敦  14:54:04.50 104.7

 20位 R20 小林　明尚  14:55:06.92 104.7

途中棄権 R17 菊地　和雄 99.0

途中棄権 R31 佐藤　利夫 90.0

途中棄権 R54 藤原　ますみ 90.0

途中棄権 R12 笠倉　康司 90.0

途中棄権 R32 佐藤　充昭 78.8

途中棄権 R58 細谷　賢二 78.8

途中棄権 R65 見辺　嗣夫 78.8

途中棄権 R56 帆足　広明 78.8

途中棄権 R68 村上　清人 78.8

途中棄権 R8 越前　学 78.8

途中棄権 R1 青木　秀子 78.8

途中棄権 R62 松崎　総 78.8

途中棄権 R24 近藤　修一 78.8

途中棄権 R29 佐藤　淳紀 78.8

途中棄権 R69 村上　穂積 78.8

途中棄権 R63 松山　豊久 78.8

途中棄権 R25 紺野　加寿子 78.8

途中棄権 GUEST 鈴木　健司 78.8

途中棄権 R38 曹　亜瓊 78.8

途中棄権 R14 加藤　栄志 78.8

途中棄権 R4 阿久根　圭 78.8

途中棄権 R5 阿部　正芳 78.8

途中棄権 R71 山口　裕之 78.8

途中棄権 R53 藤川　愛 78.8

途中棄権 R22 小美野　恭輝 78.8

途中棄権 R76 和田　達也 78.8

途中棄権 R52 廣上　岳雄 78.8

途中棄権 R41 津田　豪 78.8

途中棄権 R43 中島　好徳 78.8

途中棄権 R73 湯本　訓子 78.8

途中棄権 R72 山田　活由 61.3

途中棄権 R49 長谷川　裕美子 61.3

途中棄権 R70 守　信夫 61.3

途中棄権 R16 川嶋　妙子 61.3

途中棄権 R75 吉田　英智 61.3

途中棄権 R37 鈴木　朋子 61.3

途中棄権 R3 秋元　一枝 61.3

途中棄権 R6 稲元　瑞月 61.3

途中棄権 R30 佐藤　恵一 61.3

途中棄権 R57 細川　泰範 53.2

途中棄権 R44 永田　英樹 53.2

途中棄権 R27 坂野　修悦 53.2

途中棄権 R10 小川　洋 53.2

途中棄権 R74 吉沢　協平 44.8

途中棄権 R42 猶原　信幸 44.8

途中棄権 R21 小林　勝已 44.8

途中棄権 R19 久保田　秀勝 44.8

途中棄権 R67 宮島　まり 31.5



第3回みやぎ湯めぐりウルトラマラソン大会結果 レギュラーコース CP通過記録

総合順位 ゼッケン 氏名 仙台ハイランド(8.8km) 順位 旧本砂金小学校(20.1km) 順位川崎町FM(31.5km) 順位 じゃっぽの湯(44.8km) 順位エコーライン(53.2km) 順位 神の湯(61.3km) 順位 道の駅村田(78.8km)順位 みちのく社の湖畔公園(90.0km) 順位釜房ダム管理所バス停(99.0km) 順位 秋保ワイナリー(104.7km) 順位

 1/68 R26 坂田　敬之  54:59.96 3  1:58:27.28 2  3:11:17.48 2  4:34:50.23 2  5:48:22.11 1  6:33:22.99 1  8:26:01.01 1  9:59:59.58 1  11:14:33.75 1  12:02:56.81 1

 2/68 R64 的場　日出加  1:00:37.60 21  2:13:51.33 18  3:28:41.52 14  5:02:36.92 6  6:29:16.37 4  7:21:14.97 6  9:43:48.66 3  11:22:47.05 2  12:35:07.84 2  13:20:27.82 2

 3/68 R13 片山　正人  1:00:32.78 20  2:10:39.80 10  3:26:17.41 7  5:12:12.32 10  6:31:56.50 6  7:16:00.77 3  9:37:56.96 2  11:26:26.07 3  12:47:51.36 3  13:25:04.73 3

 4/68 R18 木村　泰子  57:50.21 7  2:10:11.50 8  3:25:12.45 5  5:09:19.46 7  6:28:35.78 3  7:19:51.08 5  9:47:23.59 4  11:36:40.82 4  12:50:03.35 4  13:26:58.99 4

 5/68 R59 松浦　真由美  59:13.53 12  2:12:39.13 12  3:33:26.89 22  5:12:58.32 12  6:40:04.84 10  7:30:21.00 8  9:50:07.89 5  11:44:45.66 5  13:06:13.05 5  13:46:46.33 5

 6/68 R28 佐々木　謙介  1:02:59.49 34  2:23:32.61 38  3:42:14.00 33  5:21:46.69 19  6:38:19.50 9  7:34:49.95 9  9:59:15.17 6  11:50:10.01 6  13:12:52.40 6  13:59:00.90 6

 7/68 R48 芳賀　広志  1:00:20.83 18  2:18:27.80 27  3:34:11.56 24  5:12:49.91 11  6:49:55.12 13  7:50:14.98 15  10:30:16.60 13  12:08:17.94 8  13:21:01.18 7  14:07:51.01 7

 8/68 R40 田中　立夫  59:14.85 13  2:12:52.42 13  3:28:04.12 12  5:12:07.44 9  6:35:20.95 7  7:30:02.44 7  10:10:52.34 7  12:05:10.26 7  13:21:22.21 8  14:08:09.69 8

 9/68 R60 松尾　千尋  1:03:05.03 36  2:19:14.04 30  3:38:17.62 32  5:32:07.49 24  7:05:41.87 24  7:58:22.32 23  10:24:45.48 12  12:22:34.08 13  13:36:05.04 10  14:19:56.04 9

 10/68 R36 鈴木　健弘  1:00:18.57 17  2:19:06.68 29  3:37:15.43 28  5:19:05.61 14  6:50:19.20 14  8:06:03.28 27  10:23:27.33 11  12:21:07.98 12  13:35:42.15 9  14:21:31.62 10

 11/68 R15 加村　雅柄  1:03:39.15 44  2:21:14.60 34  3:44:06.26 36  5:34:53.98 31  7:01:32.79 22  7:56:52.01 19  10:30:28.97 14  12:17:58.45 10  13:37:43.13 11  14:25:14.81 11

 12/68 R47 野口　惠子  59:11.18 11  2:12:56.87 14  3:27:41.13 11  5:21:26.65 18  6:51:52.04 17  7:42:59.10 12  10:18:48.08 9  12:19:41.69 11  13:40:31.88 12  14:26:37.36 12

 13/68 R61 松木　健司  1:00:45.07 22  2:22:33.03 36  3:38:15.19 31  5:23:59.16 21  7:14:55.91 34  8:10:23.48 29  10:38:19.79 19  12:30:39.78 16  13:42:41.16 13  14:29:34.13 13

 14/68 R34 庄司　広之  57:14.96 6  2:06:28.96 6  3:26:23.25 8  5:27:30.88 23  6:57:41.17 19  7:52:15.59 18  10:18:24.94 8  12:14:30.31 9  13:43:43.67 14  14:29:35.91 14

 15/68 R39 田代　梨花子  1:03:18.09 39  2:21:55.30 35  3:43:25.15 35  5:39:46.46 35  7:10:01.16 28  8:01:41.10 24  10:36:13.84 18  12:28:41.30 15  13:47:05.25 15  14:30:11.35 15

 16/68 R35 杉山　修  1:03:22.51 42  2:16:16.70 22  3:32:59.31 21  5:19:09.04 15  6:43:43.24 12  7:36:38.24 11  10:19:09.49 10  12:25:50.23 14  13:47:43.90 16  14:36:33.16 16

 17/68 R66 美濃和　信孝  1:01:34.99 25  2:20:24.20 33  3:43:07.96 34  5:33:52.66 27  7:06:31.64 25  8:01:51.97 25  10:48:58.08 22  12:37:17.49 17  13:52:32.26 17  14:39:55.98 17

 18/68 R55 古山　秀之  59:27.46 14  2:10:24.44 9  3:27:12.95 9  5:18:43.99 13  6:51:49.65 16  7:43:01.23 13  10:35:48.02 17  12:39:12.40 18  13:59:48.94 18  14:52:29.12 18

 19/68 R7 打座　敦  1:00:55.31 23 通過確認済み   3:34:15.83 25  5:34:07.40 30  7:14:14.71 31  8:07:45.84 28  10:50:40.83 23  12:41:41.59 19  14:04:03.84 19  14:54:04.50 19

 20/68 R20 小林　明尚  58:33.87 8  2:11:03.98 11  3:27:36.97 10  5:10:35.20 8  6:41:32.28 11  7:51:17.23 16  10:43:40.58 21  12:50:40.04 22  14:06:09.27 20  14:55:06.92 20

途中棄権 R17 菊地　和雄  58:55.87 9  2:05:25.22 5  3:15:14.40 4  5:02:07.80 5  6:37:11.49 8  7:36:26.87 10  10:30:36.26 15  12:46:11.22 20  14:13:57.26 21  

途中棄権 R12 笠倉　康司  1:06:55.98 60  2:26:55.91 50  3:51:31.22 45  5:47:11.42 38  7:17:58.92 35  8:18:50.95 36  11:21:27.76 28  12:59:31.96 24   

途中棄権 R58 細谷　賢二  54:10.99 2  2:03:47.84 4  3:12:06.68 3  4:42:18.03 3  5:52:33.50 2  6:45:23.08 2  10:42:39.10 20    

途中棄権 R8 越前　学  1:06:32.74 58  2:28:30.50 54  3:52:14.09 46  6:02:50.96 49  7:41:08.74 46  8:42:25.46 46  11:23:14.53 30    

途中棄権 R62 松崎　総  1:00:13.95 16  2:23:58.63 43  3:48:41.97 41  5:39:06.18 34  7:14:34.83 33  8:13:43.34 34  11:25:08.94 32    

途中棄権 R63 松山　豊久  1:01:19.59 24  2:28:51.72 55  4:04:04.83 60  6:05:00.11 52  7:48:59.05 54  8:48:22.59 51  11:29:30.78 36    

途中棄権 R25 紺野　加寿子  1:03:21.09 41  2:16:15.24 21  3:32:23.41 19  5:41:52.86 36  7:38:09.85 44  8:37:22.19 43  11:30:11.86 37    

途中棄権 R38 曹　亜瓊  1:09:01.65 64  2:35:06.12 64  4:06:45.65 64  6:17:16.09 56  7:48:54.38 53  8:48:19.86 50  11:31:55.97 39    

途中棄権 R14 加藤　栄志  1:06:51.95 59  2:29:51.25 58  3:57:56.54 57  6:09:01.38 55  7:46:16.09 50  8:37:56.97 44  11:34:55.94 40    

途中棄権 R5 阿部　正芳  1:03:16.46 38  2:23:40.19 39  3:50:39.48 43  5:49:47.16 39  7:25:40.46 37  8:31:18.48 38  11:36:41.82 42    

途中棄権 R53 藤川　愛  1:02:58.32 33  2:25:44.74 48  3:53:40.29 48  5:59:09.36 47  7:37:34.69 43  8:43:49.08 48  11:40:44.93 44    

途中棄権 R72 山田　活由  1:03:26.83 43  2:13:01.04 15  3:29:35.99 16  5:23:41.49 20  7:00:17.04 20  7:57:27.07 20     

途中棄権 R30 佐藤　恵一  1:03:03.65 35  2:23:49.99 41  3:44:21.49 37  5:58:10.84 46  8:01:56.77 56  9:23:11.09 59     

途中棄権 R57 細川　泰範  1:07:02.15 61  2:23:42.90 40  3:56:28.46 52  6:32:57.67 61  8:31:39.16 59      

途中棄権 R31 佐藤　利夫  56:55.05 5  2:03:05.87 3  3:25:55.63 6  5:20:52.77 17  6:51:57.29 18  7:51:22.01 17  10:51:12.96 24  12:48:41.10 21   

途中棄権 R54 藤原　ますみ  1:02:48.22 30  2:18:34.82 28  3:35:50.04 26  5:35:42.00 32  7:11:04.53 30  8:18:01.64 35  11:06:02.22 26  12:57:28.18 23   

途中棄権 R32 佐藤　充昭  1:03:10.90 37  2:16:43.94 24  3:30:09.26 17  5:01:11.83 4  6:29:53.81 5  7:18:13.51 4  10:30:44.56 16    

途中棄権 R65 見辺　嗣夫  1:03:44.62 46  2:17:11.42 25  3:37:21.45 29  5:38:55.60 33  7:14:32.15 32  8:12:08.45 31  10:58:23.66 25    

途中棄権 R56 帆足　広明  1:05:56.17 55  2:27:25.36 51  3:51:01.15 44  5:50:21.94 40  7:21:22.51 36  8:19:29.79 37  11:07:29.17 27    

途中棄権 R68 村上　清人  1:00:28.21 19  2:13:54.57 19  3:33:46.17 23  5:26:49.62 22  7:07:53.71 26  8:13:11.59 33  11:23:09.15 29    

途中棄権 R1 青木　秀子  1:05:52.92 54  2:25:09.75 47  3:54:54.09 50  5:57:50.32 45  7:32:24.73 40  8:34:01.56 42  11:24:01.93 31    

途中棄権 R24 近藤　修一  1:02:45.29 28  2:16:28.41 23  3:32:51.26 20  5:33:17.50 26  7:10:23.80 29  8:12:57.31 32  11:26:26.86 33    

途中棄権 R29 佐藤　淳紀  1:02:46.75 29  2:24:18.96 45  3:52:21.00 47  6:02:05.52 48  7:32:19.83 39  8:33:37.27 40  11:28:43.73 34    

途中棄権 R69 村上　穂積  1:00:02.66 15  2:13:27.56 16  3:29:12.84 15  5:20:18.14 16  6:51:28.88 15  7:44:38.62 14  11:29:02.64 35    

途中棄権 GUEST 鈴木　健司  1:02:54.01 31  2:24:37.72 46  3:56:51.72 53  6:04:28.33 51  7:46:35.92 51  8:49:20.73 52  11:31:36.79 38    

途中棄権 R4 阿久根　圭  1:02:19.79 26  2:15:42.18 20  3:37:24.54 30  5:44:48.89 37  7:32:59.88 42  8:33:38.00 41  11:35:45.52 41    

途中棄権 R71 山口　裕之  56:42.58 4  2:06:46.38 7  3:28:17.27 13  5:34:04.46 29  7:04:08.67 23  7:58:19.21 22  11:40:18.20 43    

途中棄権 R22 小美野　恭輝  1:05:14.77 52  2:28:09.12 53  3:57:30.12 54  5:56:53.12 43  7:30:20.02 38  8:32:20.68 39  11:44:02.80 45    

途中棄権 R76 和田　達也  1:03:39.74 45  2:22:57.40 37  3:48:34.91 40  5:56:57.86 44  7:46:14.05 49  8:42:53.26 47  12:01:09.20 46    

途中棄権 R52 廣上　岳雄  1:04:09.02 48  2:17:14.32 26  3:49:57.44 42 通過確認済み   7:48:01.06 52  8:59:17.99 56  12:02:11.14 47    

途中棄権 R41 津田　豪  1:02:55.40 32  2:24:07.68 44  3:44:46.03 39  5:54:22.44 42  7:39:21.23 45  8:47:59.21 49  12:16:16.53 48    

途中棄権 R43 中島　好徳  1:03:59.18 47  2:20:06.67 32  3:44:35.40 38  5:52:23.20 41  7:32:42.67 41  8:38:31.81 45  12:26:27.91 49    

途中棄権 R73 湯本　訓子  1:04:12.61 49  2:29:12.33 57  3:56:00.98 51  6:05:19.29 53  7:43:31.67 47  8:55:41.43 55  12:28:39.58 50    

途中棄権 R49 長谷川　裕美子  59:04.44 10  2:13:33.83 17  3:30:16.51 18  5:34:00.18 28  7:00:55.58 21  7:58:16.70 21     

途中棄権 R70 守　信夫  1:13:11.22 68  2:40:19.33 67  4:19:42.13 68  6:46:35.69 64 通過確認済み   8:03:40.45 26     

途中棄権 R16 川嶋　妙子  1:04:58.56 51  2:19:30.68 31  3:36:26.27 27  5:33:00.24 25  7:09:29.54 27  8:11:41.86 30     

途中棄権 R75 吉田　英智  1:03:19.18 40  2:30:08.24 59  3:59:10.55 58  6:03:40.91 50  7:53:34.00 55  8:50:40.80 53     

途中棄権 R37 鈴木　朋子  1:04:16.66 50  2:29:10.65 56  3:57:54.28 56  6:06:21.30 54  7:46:01.10 48  8:55:22.29 54     

途中棄権 R3 秋元　一枝  1:08:46.33 62  2:30:53.27 60  4:04:53.09 61  6:19:15.87 57  8:05:11.45 57  9:08:49.81 57     

途中棄権 R6 稲元　瑞月  1:08:59.22 63  2:35:03.63 63  4:05:53.55 62  6:19:51.66 58  8:07:08.23 58  9:10:53.70 58     

途中棄権 R44 永田　英樹  1:05:59.15 56  2:26:28.01 49  4:03:02.77 59  6:29:03.78 59  8:34:42.78 60      

途中棄権 R27 坂野　修悦  1:05:49.14 53  2:31:54.07 62  4:17:34.99 65  6:50:42.40 65  8:50:08.80 61      

途中棄権 R10 小川　洋  1:09:54.83 66  2:31:14.20 61  4:06:43.78 63  6:34:33.66 62  8:50:40.22 62      

途中棄権 R74 吉沢　協平  47:20.21 1  1:45:50.85 1  2:49:44.70 1  4:21:32.07 1       

途中棄権 R42 猶原　信幸  1:06:03.62 57  2:23:53.20 42  3:54:31.81 49  6:31:07.85 60       

途中棄権 R21 小林　勝已  1:02:28.03 27  2:28:05.51 52  3:57:44.12 55  6:40:40.87 63       

途中棄権 R19 久保田　秀勝  1:12:01.91 67  2:40:13.54 66  4:17:42.51 66  6:58:58.59 66       

途中棄権 R67 宮島　まり  1:09:06.86 65  2:39:57.71 65  4:18:59.17 67        



第3回みやぎ湯めぐりウルトラマラソン大会結果 ミドルコース

順位 ゼッケン 氏名 ゴール記録 距離(km)

 1位 M15 大内　健  11:07:49.17 94.2

 2位 M18 岡田　成人  11:37:47.23 94.2

 3位 M25 川上　基晴  12:20:22.65 94.2

 4位 M12 海老主　絵里香  13:14:23.17 94.2

 5位 M35 目　和典  13:23:39.30 94.2

 6位 M54 栃木　直文  13:33:28.47 94.2

 7位 M64 久光　志保  13:50:20.71 94.2

 8位 M71 三井田　明隆  13:50:21.97 94.2

 9位 M46 竹内　久和  13:54:10.21 94.2

 10位 M6 石塚　知美  13:58:39.99 94.2

 11位 M34 佐々木　孝二  14:08:14.35 94.2

 12位 M50 玉田　博文  14:19:53.90 94.2

 13位 M38 柴田　佳幸  14:23:16.07 94.2

 14位 M69 前川　達郎  14:25:02.59 94.2

 15位 M20 奥田　周年  14:30:09.30 94.2

 16位 M58 西川　幸一  14:31:56.95 94.2

 17位 M28 桑波田　圭子  14:32:47.69 94.2

 18位 M39 鈴木　和義  14:43:03.33 94.2

 19位 M65 廣川　智司  14:46:02.25 94.2

 20位 M66 廣川　由起子  14:46:04.95 94.2

 21位 M11 内舘　博子  14:47:54.61 94.2

 22位 M75 森田　康之  14:47:56.03 94.2

 23位 M78 山崎　美雪  14:48:25.05 94.2

 24位 M68 堀　泰子  14:54:13.18 94.2

 25位 M1 浅野　ゆかり  14:54:16.35 94.2

 26位 M17 大原　貴浩  14:54:22.71 94.2

途中棄権 M40 鈴木　秀明 88.5

途中棄権 M2 阿部　友紀子 88.5

途中棄権 M44 高橋　久雄 88.5

途中棄権 M74 本吉　正 79.3

途中棄権 M42 添田　八郎 79.3

途中棄権 M36 佐藤　一彦 79.3

途中棄権 M60 野宮　孝子 79.3

途中棄権 M31 小林　智夫 79.3

途中棄権 M8 磯崎　真希 79.3

途中棄権 M10 揖斐　悦子 79.3

途中棄権 M32 小林　正人 79.3

途中棄権 M5 池田　茂 79.3

途中棄権 M52 土屋　幸子 79.3

途中棄権 M51 田渕　裕美 79.3

途中棄権 M76 守谷　佳子 79.3

途中棄権 M7 石山　浩 68.0

途中棄権 M23 加藤　隆仁 68.0

途中棄権 M30 越　三喜男 68.0

途中棄権 M49 田中　和夫 68.0

途中棄権 M33 小藤　きょうみ 68.0

途中棄権 M21 小高　幸雄 68.0

途中棄権 M70 牧　昌吾 68.0

途中棄権 M55 長久保　賢 68.0

途中棄権 M9 櫟　彩 68.0

途中棄権 M37 佐藤　仁 50.6

途中棄権 M72 宮部　浩 50.6

途中棄権 M14 大石　力蔵 50.6

途中棄権 M24 川上　恵治 50.6

途中棄権 M43 高橋　利浩 50.6

途中棄権 M62 萩原　なみ江 50.6

途中棄権 M22 梶山　貢司 50.6

途中棄権 M3 新井　啓司 50.6

途中棄権 M61 野宮　正樹 50.6

途中棄権 M27 工藤　章子 50.6

途中棄権 M59 能勢　陽子 50.6

途中棄権 M4 池神　正晃 50.6

途中棄権 M45 瀧田　文子 50.6

途中棄権 M57 中村　佳子 50.6

途中棄権 M77 柳　泰志 44.8

途中棄権 M67 藤高　勝己 31.5

途中棄権 M47 竹中　由延 31.5

途中棄権 M13 扇野　昭弘 31.5

途中棄権 M56 中嶋　美代子 31.5

途中棄権 M73 茂木　静 31.5

途中棄権 M63 東　聖子 31.5



第3回みやぎ湯めぐりウルトラマラソン大会結果 ミドルコース CP通過記録

総合順位 ゼッケン 氏名 仙台ハイランド(8.8km) 順位 旧本砂金小学校(20.1km) 順位 川崎町FM(31.5km) 順位 じゃっぽの湯(44.8km) 順位 神の湯(50.6km) 順位 道の駅村田(68.0km) 順位 みちのく社の湖畔公園(79.3km) 順位 釜房ダム管理所バス停(88.5km) 順位 秋保ワイナリー(94.2km) 順位

 1/71 M15 大内　健  53:44.58 2  1:56:58.86 2  3:05:04.60 2  4:34:38.72 1  5:11:52.49 1  7:16:56.20 1  9:04:29.87 1  10:25:54.54 1  11:07:49.17 1

 2/71 M18 岡田　成人  52:40.27 1  1:55:21.10 1  3:03:50.06 1  4:45:53.48 2  5:29:52.90 2  7:43:20.91 2  9:33:21.79 2  10:55:05.43 2  11:37:47.23 2

 3/71 M25 川上　基晴  1:08:15.30 38  2:25:58.06 26  3:44:25.23 18  5:24:05.24 9  6:06:41.55 6  8:16:32.97 3  10:07:11.27 3  11:31:05.69 3  12:20:22.65 3

 4/71 M12 海老主　絵里香  55:12.37 3  2:11:23.52 9  3:28:56.87 9  5:12:22.90 4  6:03:33.47 4  8:47:27.10 4  10:48:59.55 4  12:22:48.88 4  13:14:23.17 4

 5/71 M35 目　和典  56:38.78 4  2:10:16.54 6  3:27:48.93 7  5:20:03.30 7  6:06:15.65 5  9:00:14.32 5  11:04:16.34 5  12:34:19.99 5  13:23:39.30 5

 6/71 M54 栃木　直文  1:04:23.60 25  2:23:24.76 23  3:51:23.66 23  5:41:47.43 15  6:30:20.53 11  9:13:32.91 7  11:11:25.02 6  12:49:41.26 6  13:33:28.47 6

 7/71 M64 久光　志保  1:04:44.83 26  2:29:09.10 32  3:57:00.08 33  5:59:02.32 24  6:57:26.93 29  9:38:49.17 11  11:32:00.07 9  12:58:41.19 8  13:50:20.71 7

 8/71 M71 三井田　明隆  1:05:01.39 27  2:29:15.20 33  3:56:56.59 31  5:59:06.28 25  6:57:20.69 28  9:36:30.03 10  11:31:25.04 8  12:53:11.82 7  13:50:21.97 8

 9/71 M46 竹内　久和  1:00:34.76 13  2:13:36.10 14  3:35:47.44 13  5:39:23.37 13  6:25:05.77 10  9:01:06.50 6  11:23:37.93 7  13:04:58.70 9  13:54:10.21 9

 10/71 M6 石塚　知美  1:03:09.04 23  2:23:04.88 22  3:50:59.07 22  5:51:16.84 18  6:56:02.78 26  9:44:22.04 13  11:44:31.84 11  13:09:21.16 10  13:58:39.99 10

 11/71 M34 佐々木　孝二  59:43.23 9  2:11:49.88 10  3:32:34.83 10  5:20:07.94 8  6:14:09.18 7  9:26:22.09 9  11:34:33.27 10  13:12:10.12 11  14:08:14.35 11

 12/71 M50 玉田　博文  1:08:00.43 36  2:28:24.00 31  3:55:57.17 28  6:06:30.30 32  6:53:22.60 23  9:56:46.78 16  12:03:37.26 15  13:30:16.64 13  14:19:53.90 12

 13/71 M38 柴田　佳幸  1:07:16.74 33  2:26:09.54 27  3:51:39.95 24  5:49:01.73 16  6:38:38.60 12  9:49:41.30 15  12:01:05.18 14  13:33:26.71 15  14:23:16.07 13

 14/71 M69 前川　達郎  1:08:38.59 43  2:32:19.09 41  3:59:44.99 38  6:02:59.34 28  6:50:04.85 21  10:02:12.32 18  12:08:26.30 16  13:31:01.74 14  14:25:02.59 14

 15/71 M20 奥田　周年  1:11:44.53 61  2:35:09.43 45  4:02:20.87 40  6:05:13.02 31  6:55:58.53 25  9:48:43.17 14  11:47:34.90 12  13:24:55.36 12  14:30:09.30 15

 16/71 M58 西川　幸一  1:05:23.97 28  2:25:31.36 25  3:51:48.19 25  5:51:19.12 19  6:39:42.41 13  9:59:41.24 17  12:25:52.82 21  13:44:23.11 17  14:31:56.95 16

 17/71 M28 桑波田　圭子  1:03:00.74 20  2:29:40.05 35  3:59:01.35 37  6:10:00.13 34  7:05:26.95 33  10:07:55.94 20  12:18:57.80 19  13:38:29.28 16  14:32:47.69 17

 18/71 M39 鈴木　和義  1:06:40.29 31  2:29:43.28 36  3:56:59.03 32  6:08:48.43 33  6:56:46.61 27  10:09:40.56 22  12:17:30.18 18  13:50:41.12 18  14:43:03.33 18

 19/71 M65 廣川　智司  1:00:58.00 15  2:22:22.46 19  3:41:52.58 17  5:34:10.93 11  6:46:24.28 18  10:13:30.92 25  12:36:23.83 28  13:56:06.85 20  14:46:02.25 19

 20/71 M66 廣川　由起子  1:04:14.18 24  2:24:42.19 24  3:52:09.94 26  5:55:45.81 22  6:46:20.05 17  10:12:46.38 23  12:33:40.00 25  13:56:58.02 21  14:46:04.95 20

 21/71 M11 内舘　博子  1:10:07.15 53  2:39:29.38 52  4:12:06.33 51  6:20:43.70 43  7:17:54.52 39  10:14:35.46 26  12:32:19.34 24  13:58:09.58 22  14:47:54.61 21

 22/71 M75 森田　康之  1:02:12.40 18  2:19:41.94 17  3:41:19.53 16  5:39:13.83 12  6:46:38.11 20  10:12:52.44 24  12:32:05.38 23  13:58:12.16 23  14:47:56.03 22

 23/71 M78 山崎　美雪  1:06:20.01 30  2:31:18.88 39  3:58:49.23 35  6:10:10.65 35  7:00:47.35 31  10:18:16.54 28  12:21:14.30 20  13:51:06.49 19  14:48:25.05 23

 24/71 M68 堀　泰子  1:08:44.05 44  2:34:58.27 43  4:04:57.48 43  6:28:28.76 50  7:17:59.11 40  10:22:24.50 29  12:35:52.54 26  13:58:35.73 24  14:54:13.18 24

 25/71 M1 浅野　ゆかり  1:08:51.28 45  2:35:18.59 46  4:07:30.54 44  6:28:34.62 51  7:18:53.77 41  10:22:28.98 30  12:36:21.52 27  14:01:04.27 25  14:54:16.35 25

 26/71 M17 大原　貴浩  1:08:04.04 37  2:27:22.25 28  3:56:16.14 30  6:21:20.46 45  7:42:20.35 53  10:46:22.92 40  12:54:24.12 34  14:11:17.11 26  14:54:22.71 26

途中棄権 M40 鈴木　秀明  1:08:22.26 40  2:30:54.95 37  3:58:59.92 36  6:21:14.69 44  7:42:18.07 52  10:46:15.09 39  12:54:25.96 35  14:11:27.35 27  

途中棄権 M2 阿部　友紀子  1:07:15.54 32  2:38:11.29 48  4:09:48.95 46  6:17:37.81 39  7:19:33.35 42  10:34:10.22 33  12:50:44.27 31  14:14:13.43 28  

途中棄権 M74 本吉　正  1:03:07.19 22  2:21:51.54 18  3:47:29.32 20  6:00:17.35 26  6:50:21.58 22  9:40:20.53 12  11:57:20.22 13   

途中棄権 M8 磯崎　真希  1:06:09.20 29  2:43:18.25 57  4:23:21.49 55  6:48:40.08 54  7:39:51.85 48  10:53:44.28 42  12:52:06.57 32   

途中棄権 M32 小林　正人  1:13:56.85 64  2:43:24.10 58  4:23:25.84 56  6:45:16.45 53  7:36:57.54 47  10:40:42.86 37  12:55:22.10 36   

途中棄権 M52 土屋　幸子  1:10:15.64 54  2:37:02.75 47  4:08:45.27 45  6:20:01.84 42  7:13:09.10 36  10:15:40.16 27  12:59:43.78 39   

途中棄権 M51 田渕　裕美  1:09:00.65 46  2:29:30.34 34  4:00:58.68 39  6:03:33.77 29  7:00:25.63 30  10:34:29.29 34  13:00:28.20 40   

途中棄権 M76 守谷　佳子  1:07:41.91 35  2:27:51.88 29  4:04:55.44 42  6:28:24.46 49  7:21:21.02 43  10:57:45.64 43  13:00:34.82 41   

途中棄権 M49 田中　和夫  1:08:31.19 42  2:31:48.69 40  3:56:05.33 29  5:55:50.10 23  6:45:17.22 16  10:52:05.46 41    

途中棄権 M21 小高　幸雄  1:08:27.95 41  2:38:16.47 50  4:11:54.03 50  6:21:29.40 46  7:17:33.21 38  11:03:30.42 47    

途中棄権 M3 新井　啓司  1:08:17.78 39  2:27:56.28 30  3:57:03.14 34  6:19:42.97 41  7:42:23.59 54     

途中棄権 M61 野宮　正樹  1:14:12.52 67  2:52:51.27 69  4:35:49.18 66 通過確認済み   8:16:48.90 59     

途中棄権 M27 工藤　章子  1:14:15.58 68  2:52:44.27 67  4:35:41.50 64 通過確認済み   8:16:50.12 60     

途中棄権 M45 瀧田　文子  1:09:18.73 48  2:48:51.12 61  4:34:49.76 62  6:57:42.15 61  8:24:30.47 63     

途中棄権 M13 扇野　昭弘  1:14:47.25 70  2:52:41.16 66  4:35:32.89 63       

途中棄権 M44 高橋　久雄  1:00:56.60 14  2:12:34.40 11  3:37:49.25 15  5:51:32.08 20  6:45:15.08 15  10:58:00.95 44  12:55:53.27 37  14:14:34.36 29  

途中棄権 M42 添田　八郎  1:07:38.20 34  2:31:05.43 38  4:03:26.92 41  6:17:56.24 40  7:07:27.32 34  10:08:45.95 21  12:16:29.63 17   

途中棄権 M36 佐藤　一彦  1:00:12.51 11  2:13:13.35 13  3:35:00.98 11  5:39:27.72 14  6:43:10.76 14  10:05:54.97 19  12:31:35.86 22   

途中棄権 M60 野宮　孝子  1:14:19.93 69  2:52:53.38 70  4:35:45.21 65  6:49:22.44 57  7:41:58.62 50  10:38:42.73 35  12:37:35.60 29   

途中棄権 M31 小林　智夫  1:15:23.28 71  2:53:48.02 71  4:36:39.73 68  6:50:05.60 58  7:49:01.78 55  10:41:24.42 38  12:49:50.28 30   

途中棄権 M10 揖斐　悦子  1:02:51.99 19  2:23:03.36 21  3:53:52.13 27  6:15:59.17 38  7:10:14.64 35  10:31:34.55 32  12:52:47.36 33   

途中棄権 M5 池田　茂  1:09:26.93 49  2:35:02.05 44  4:15:19.01 52  6:44:29.18 52  7:53:53.76 58  11:00:46.94 46  12:58:33.41 38   

途中棄権 M7 石山　浩  1:00:11.32 10  2:10:26.55 7  3:28:40.19 8  5:31:16.99 10  6:18:42.73 9  9:15:40.88 8    

途中棄権 M23 加藤　隆仁  1:13:59.32 65  2:38:14.33 49  4:10:40.96 48  6:26:32.40 48  7:40:32.23 49  10:30:41.96 31    

途中棄権 M30 越　三喜男  1:14:08.53 66  2:52:47.87 68  4:35:54.83 67  6:49:02.12 56  7:42:04.05 51  10:38:48.41 36    

途中棄権 M33 小藤　きょうみ  1:11:35.87 60  2:39:15.16 51  4:11:47.81 49  6:22:43.83 47  7:14:48.30 37  10:59:04.30 45    

途中棄権 M70 牧　昌吾  1:01:12.73 16  2:22:36.75 20  3:49:17.43 21  6:14:10.30 36  7:34:09.49 46  11:16:05.36 48    

途中棄権 M55 長久保　賢  1:11:11.36 58  2:41:39.14 53  4:26:57.22 57  6:51:00.35 59  7:52:47.81 56  11:21:39.40 49    

途中棄権 M9 櫟　彩  1:09:52.38 52  2:46:52.13 59  4:28:15.55 58  6:48:55.04 55  7:53:46.61 57  11:24:31.92 50    

途中棄権 M37 佐藤　仁  1:00:15.45 12  2:12:46.78 12  3:27:25.95 4  5:14:52.99 5  5:48:31.26 3     

途中棄権 M72 宮部　浩  57:38.45 5  2:10:13.74 5  3:27:34.29 5  5:17:24.87 6  6:14:45.88 8     

途中棄権 M14 大石　力蔵  58:52.89 7  2:11:21.53 8  3:27:47.53 6  5:49:36.37 17  6:46:26.75 19     

途中棄権 M24 川上　恵治  58:41.43 6  2:14:59.51 15  3:37:09.08 14  6:00:28.54 27  6:55:50.19 24     

途中棄権 M43 高橋　利浩  59:21.04 8  2:08:39.70 4  3:35:08.99 12  5:55:05.88 21  7:03:12.34 32     

途中棄権 M62 萩原　なみ江  1:09:44.69 50  2:34:48.00 42  4:10:17.38 47  6:15:14.79 37  7:25:54.59 44     

途中棄権 M22 梶山　貢司  1:03:02.15 21  2:18:32.76 16  3:47:05.60 19  6:04:54.98 30  7:34:03.25 45     

途中棄権 M59 能勢　陽子  1:10:23.06 55  2:49:15.60 62  4:32:56.19 61  6:57:26.79 60  8:17:40.77 61     

途中棄権 M4 池神　正晃  1:09:49.80 51  2:42:30.47 56  4:23:03.38 54 通過確認済み   8:18:33.83 62     

途中棄権 M57 中村　佳子  1:11:15.77 59  2:41:56.24 54  4:20:35.44 53  6:59:00.34 62  8:29:47.44 64     

途中棄権 M77 柳　泰志  1:01:38.80 17  2:03:37.15 3  3:12:21.25 3  4:52:40.78 3      

途中棄権 M67 藤高　勝己  1:11:00.01 57  2:42:25.46 55  4:29:16.53 59       

途中棄権 M47 竹中　由延  1:09:17.50 47  2:48:46.52 60  4:30:46.65 60       

途中棄権 M56 中嶋　美代子  1:13:06.56 62  2:52:24.88 65  4:42:40.59 69       

途中棄権 M73 茂木　静  1:13:54.58 63  2:52:04.80 63  4:47:09.42 70       

途中棄権 M63 東　聖子  1:10:24.77 56  2:52:19.10 64  4:55:22.28 71       



第3回みやぎ湯めぐりウルトラマラソン大会結果 ショートコース

順位 ゼッケン 氏名 ゴール記録 距離(km)

 1位 S26 斎藤　雅子  7:47:01.35 59.9

 2位 S36 庭野　利弘  8:01:56.61 59.9

 3位 S34 千葉　幸子  8:21:28.05 59.9

 4位 S11 大和田　稔  8:22:36.99 59.9

 5位 S24 小山　祐佳里  8:23:03.02 59.9

 6位 S35 中馬　和子  8:23:03.87 59.9

 7位 S52 屋良　優  8:30:35.07 59.9

 8位 S14 角田　亜裕子  8:41:46.57 59.9

 9位 S4 岩佐　亜生  8:44:20.07 59.9

 10位 S18 郷田　裕子  8:44:21.16 59.9

 11位 S8 遠藤　美樹  8:44:25.73 59.9

 12位 S7 遠藤　清孝  8:44:27.18 59.9

 13位 S41 引間　寿夫  8:44:58.64 59.9

 14位 S17 桑山　美紀  8:47:31.40 59.9

 15位 S6 植村　洋子  8:54:02.80 59.9

 16位 S39 原川　里衣  8:55:11.36 59.9

途中棄権 S19 公平　隆志 45.2

途中棄権 S49 森河　久恵 45.2

途中棄権 S10 大和田　たみ 45.2

途中棄権 S45 三澤　弘幸 45.2

途中棄権 S23 小山　かおり 45.2

途中棄権 S51 山中　智宏 33.6

途中棄権 S58 渡辺　有美子 33.6

途中棄権 S30 杉田　康彰 33.6

途中棄権 S31 高橋　功 33.6

途中棄権 S28 渋谷　由美子 33.6

途中棄権 S27 櫻井　幸子 33.6

途中棄権 S12 奥　きぬ子 33.6

途中棄権 S25 斉藤　朗 33.6

途中棄権 S42 廣木　千恵 33.6

途中棄権 S54 吉田　英樹 33.6

途中棄権 S15 片山　久美 33.6

途中棄権 S22 後藤　礼三 33.6

途中棄権 S20 後藤　誠 33.6

途中棄権 S53 横田　衛 33.6

途中棄権 S56 渡邉　和紀 33.6

途中棄権 S47 村山　郁子 33.6

途中棄権 S21 後藤　隆一 33.6

途中棄権 S3 伊東　正人 33.6

途中棄権 S50 山田　雄一 33.6

途中棄権 S40 引野　奈津子 33.6

途中棄権 S44 松本　めぐみ 33.6

途中棄権 S13 小熊　久子 33.6

途中棄権 S55 我妻　知美 33.6

途中棄権 S9 大沼　二郎 33.6

途中棄権 S43 古田　利子 33.6

途中棄権 S2 浅野　弘万 33.6

途中棄権 S38 浜野　幸三 33.6

途中棄権 S57 渡辺　納央美 33.6

途中棄権 S16 河内　規称 33.6

途中棄権 S5 上松　芳子 16.5

途中棄権 S33 田村　ちづ子 16.5

途中棄権 S37 橋本　修峰 16.5

途中棄権 S48 望月　秀明 16.5



第3回みやぎ湯めぐりウルトラマラソン大会結果 ショートコース  CP通過記録

総合順位 ゼッケン 氏名 エコーライン(8.4km) 順位 神の湯(16.5km) 順位 道の駅村田(33.6km) 順位 みちのく社の湖畔公園(45.2km) 順位 釜房ダム管理所バス停(54.4km) 順位 秋保ワイナリー(59.9km) 順位

 1/54 S26 斎藤　雅子  1:10:26.99 2  1:58:31.50 2  4:10:20.24 2  5:49:56.77 1  7:06:36.66 1  7:47:01.35 1

 2/54 S36 庭野　利弘  1:06:34.43 1  1:51:45.10 1  4:01:56.06 1  5:54:56.22 2  7:09:15.01 2  8:01:56.61 2

 3/54 S34 千葉　幸子  1:16:16.65 23  2:06:09.11 11  4:25:12.83 6  6:19:53.76 3  7:34:00.11 3  8:21:28.05 3

 4/54 S11 大和田　稔  1:14:11.01 12  2:11:10.57 22  4:51:59.11 17  6:51:07.97 16  7:48:51.21 7  8:22:36.99 4

 5/54 S24 小山　祐佳里  1:11:58.39 6  2:01:55.70 4  4:21:46.17 5  6:20:41.64 5  7:38:13.11 5  8:23:03.02 5

 6/54 S35 中馬　和子  1:10:40.95 4  1:59:17.97 3  4:19:25.27 4  6:20:30.66 4  7:38:11.80 4  8:23:03.87 6

 7/54 S52 屋良　優  1:10:43.79 5  2:04:06.83 7  4:19:06.03 3  6:23:08.69 6  7:46:16.40 6  8:30:35.07 7

 8/54 S14 角田　亜裕子  1:18:04.44 28  2:07:31.04 13  4:31:21.55 7  6:25:47.40 7  7:51:55.32 8  8:41:46.57 8

 9/54 S4 岩佐　亜生  1:32:46.17 46  2:29:15.64 40  5:06:29.22 24  6:51:04.75 14  7:59:13.42 14  8:44:20.07 9

 10/54 S18 郷田　裕子  1:32:47.27 47  2:29:18.13 41  5:06:35.14 25  6:51:06.41 15  7:59:11.17 13  8:44:21.16 10

 11/54 S8 遠藤　美樹  1:14:39.67 19  2:03:03.51 5  4:35:07.19 9  6:31:39.31 8  7:52:52.45 9  8:44:25.73 11

 12/54 S7 遠藤　清孝  1:14:29.35 17  2:03:11.13 6  4:34:44.25 8  6:31:42.02 9  7:52:53.74 10  8:44:27.18 12

 13/54 S41 引間　寿夫  1:20:01.76 31  2:11:20.29 23  4:57:49.83 19  6:38:51.98 11  7:55:16.52 11  8:44:58.64 13

 14/54 S17 桑山　美紀  1:16:33.10 25  2:09:09.58 16  4:36:35.75 10  6:36:53.27 10  7:58:39.43 12  8:47:31.40 14

 15/54 S6 植村　洋子  1:19:55.71 30  2:12:21.73 25  4:45:16.29 11  6:41:35.28 12  8:03:34.10 15  8:54:02.80 15

 16/54 S39 原川　里衣  1:24:53.58 40  2:21:21.11 39  4:47:15.70 12  6:45:25.38 13  8:05:44.88 16  8:55:11.36 16

途中棄権 S10 大和田　たみ  1:14:37.57 18  2:11:50.76 24  4:53:16.10 18  6:54:33.36 19   

途中棄権 S23 小山　かおり  1:14:57.85 22  2:07:34.97 14  4:48:22.55 14  6:57:39.65 21   

途中棄権 S58 渡辺　有美子  1:24:51.69 39  2:21:18.50 38  4:49:17.64 15    

途中棄権 S28 渋谷　由美子  1:22:17.53 38  2:21:15.54 37  5:07:49.51 26    

途中棄権 S25 斉藤　朗  1:13:30.42 10  2:13:27.10 26  5:18:28.82 29    

途中棄権 S42 廣木　千恵  1:16:25.02 24  2:17:13.77 32  5:19:09.23 30    

途中棄権 S20 後藤　誠  1:14:23.77 15  2:09:38.87 17  5:21:00.48 34    

途中棄権 S40 引野　奈津子  1:34:07.93 52  2:35:26.78 44  5:36:52.32 41    

途中棄権 S13 小熊　久子  1:34:10.16 53  2:35:31.38 46  5:37:00.88 43    

途中棄権 S48 望月　秀明  1:13:07.27 8  2:42:16.46 51     

途中棄権 S19 公平　隆志  1:12:02.73 7  2:06:05.89 10  5:03:53.60 21  6:52:15.49 17   

途中棄権 S49 森河　久恵  1:20:16.44 33  2:14:36.44 28  4:59:43.64 20  6:54:06.43 18   

途中棄権 S45 三澤　弘幸  1:13:19.05 9  2:06:11.84 12  4:51:54.02 16  6:56:45.38 20   

途中棄権 S51 山中　智宏  1:19:09.53 29  2:14:21.61 27  4:48:18.12 13    

途中棄権 S30 杉田　康彰  1:21:20.40 37  2:10:41.49 20  5:04:25.69 22    

途中棄権 S31 高橋　功  1:10:39.35 3  2:05:32.65 9  5:06:07.90 23    

途中棄権 S27 櫻井　幸子  1:17:56.08 26  2:11:07.45 21  5:09:35.18 27    

途中棄権 S12 奥　きぬ子  1:13:39.34 11  2:19:19.94 34  5:09:44.51 28    

途中棄権 S54 吉田　英樹  1:14:20.84 13  2:07:38.87 15  5:19:27.18 31    

途中棄権 S15 片山　久美  1:20:40.75 34  2:14:45.31 29  5:19:29.61 32    

途中棄権 S22 後藤　礼三  1:14:50.33 21  2:16:43.41 30  5:20:34.12 33    

途中棄権 S53 横田　衛  1:14:22.47 14  2:04:09.82 8  5:21:16.00 35    

途中棄権 S56 渡邉　和紀  1:14:26.11 16  2:10:37.09 19  5:25:39.16 36    

途中棄権 S47 村山　郁子  1:21:07.20 36  2:19:16.84 33  5:27:44.28 37    

途中棄権 S21 後藤　隆一  1:14:45.88 20  2:16:45.37 31  5:30:39.52 38    

途中棄権 S3 伊東　正人  1:20:56.53 35  2:19:21.64 35  5:31:20.40 39    

途中棄権 S50 山田　雄一  1:31:38.88 44  2:33:18.97 43  5:35:54.66 40    

途中棄権 S44 松本　めぐみ  1:34:03.80 51  2:35:29.89 45  5:36:55.64 42    

途中棄権 S55 我妻　知美  1:33:14.74 48  2:40:23.71 48  5:52:43.90 44    

途中棄権 S9 大沼　二郎  1:25:59.31 41  2:31:49.75 42  5:58:08.73 45    

途中棄権 S43 古田　利子  1:29:42.65 43  2:40:48.94 49  5:58:51.79 46    

途中棄権 S2 浅野　弘万  1:18:00.12 27  2:10:26.83 18  6:20:38.71 47    

途中棄権 S38 浜野　幸三  1:32:18.64 45  2:48:39.08 54  6:22:09.08 48    

途中棄権 S57 渡辺　納央美  1:33:43.13 49  2:42:44.39 52  6:23:24.92 49    

途中棄権 S16 河内　規称  1:33:45.45 50  2:42:47.93 53  6:23:27.85 50    

途中棄権 S5 上松　芳子  1:20:06.14 32  2:20:42.87 36     

途中棄権 S33 田村　ちづ子  1:34:13.83 54  2:38:38.50 47     

途中棄権 S37 橋本　修峰  1:28:21.30 42  2:41:45.74 50     



第3回みやぎ湯めぐりウルトラマラソン大会結果   出走率完走率

エントリー 出走数 出走率(%) 完走数 完走率(%)

チャレンジ 47 44 93.6 11 25.0

レギュラー 77 68 88.3 20 29.4

ミドル 78 71 91.0 26 36.6

ショート 58 54 93.1 16 29.6


